
R-D napäťový regulátor ~ V400

TYP

SCHÉMA ZAPOJENIA

ROZMERYISTENIE
AxBxC [mm]

HMOTNOSŤ
[kg]

EL.
KRYTIE

Imax

[A] [A]

R D-1G-

R D-2G-

R D-3G-

R D-4-

R D-5.2G-

R D-7-

1,0

2,0

3,0

4,0

5,2

7,0

240x x284 131

240x x284 131

270x x323 163

270x x323 163

270x x323 163

270x x323 163

4,5

7,2

12,5

12,5

18,1

18,1

IP 54

IP 21

IP 54

IP 21

Regulátory sú ur ené pre 5° napäťovú reguláciu trojfázových (D) motorov s
odporovou kotvou. Regulátory typu D

motora. K regulátoru R-D externú
signalizáciu zopnutia, prípadne pripojiť servopohon s napájaním a ovladaním

230V íslica za ozna ením typu udáva maximálnu prúdovú záťa
regulátora. El. krytie regulátora je , prípadne .Regulátory sú určené
do suchého bezprašného prostredia s maximálnou teplotou od do .
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R-

~ . ž

nemaj mož

54
40

ú nosť pripojenia
termokontaktu je možné pripojiť

IP IP21
0° + °C
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R-D

externe

externe

externe

externe

externe

externe

Pripojenie
3 400~ V 50Hz

3 400 Motor~ V

max. 1A
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Techni nents.skcké zmeny vyhradené. Aktuálne údaje nájdete na www.aircompo


